



※商品の改訂等により、当ホームページの情報と商品パッケージの記載内容が異なる場合がございます。ご購入、お召し上がりの際は、お手元の商品の表示をご確認ください。

「卵・乳・小麦・そば・落花生・大豆」と「香料・着色料」、「化学調味料」を使わずにつくった商品ブランド「A-Label」のカレー（中辛）です。

温めずそのままご飯にかけてもおいしく召しあがれます。

賞味期間が5年以上あるので、保存食にも最適です。

希望小売価格(税抜き)	180 円
内容量	210g(1 人前)
発売日	2003 年 9 月
賞味期間	66 ヶ月

#### 栄養成分表示

1 袋 (210g) 当たり

エネルギー

168kcal

たんぱく質

4.0g

脂質

6.4g

炭水化物

23.7g

食塩相当量

2.6g

**原材料名**

野菜(じゃがいも、人参)、炒め玉ねぎ(玉ねぎ、なたね油)(国内製造)、砂糖、豚肉、トマトペースト、カレー粉、食塩、ポテトフレーク、ポークエキス、パーム油、酵母エキス、にんにく、ガラムマサラ/糊料(加工でん粉)

**使用しているアレルゲン**

エー・ラベル あたためなくてもおいしいカレー 5年保存 中辛																												
え	か	小	そ	卵	乳	落	ア	あ	い	い	オ	カ	キ	牛	く	ご	さ	さ	大	鶏	バ	豚	ま	も	や	り	ゼ	
び	に	麦	ば			花	ー	わ	か	く	レ	シ	ウ	肉	る	ま	け	ば	豆	肉	ナ	肉	つ	も	ま	ん	ラ	備考
						生	モ	び		ら	ン	ユ	イ		み						ナ		た	い	ご	チ		
						ド					ジ	ー	フ									け	も		も	ン		
																						●						

- ・・・アレルゲンを原材料として使用している場合
- △・・・原材料としては使用してなく、該当アレルゲンを原材料としている商品と、同ラインで製造している商品
- ◇・・・えび・かにと同一の生息地域で採取する海苔・わかめなどの水産物を使用している商品
- ※アレルゲンの項目は、食品表示法にて表示が義務化されている特定原材料の7品目と、特定原材料に準ずるものとして定められた21品目の合計28品目に関して表示しています。
- ※商品の改訂等により、「食物アレルギー表示リスト」と商品/パッケージ記載のアレルゲン(特定原材料および特定原材料に準ずるもの)が異なる場合がございます。ご購入、お召し上がりの際は、お手元の商品の表示をご確認ください。

※永谷園様のホームページの掲載しているものを使用しています。